Nº de Remito:

Nº Ped/O.C: 356737

DESCRIPCIÓNCANT / UNI PRECIO / UNIT IMPORTE

50.530,00  252.650,00 5 Tensor EXTERNO color NEGRO con Cinta Retractil de 5 cms de 

ancho

ROJO / BLANCO

$ $

$  252.650,00SUBTOTAL

$  53.056,50I.V.A. INSC. 21,00 %

$  305.706,50

SON PESO TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS SEIS CON CINCUENTA/CIEN.

TOTAL

CHEQUES A LA ORDEN DE:   Newsale S.R.L.

3070831170301000775173598787806202505044

3070831170301000775173598787806202505044

Fecha Vto. CAE: 04/05/2025

CAE Nº: 75173598787806

Comprobante Autorizado AFIP